
Zarządzenie Nr 24/11 
Burmistrza Czerska 

z dnia 18 stycznia 2011 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Czersk.  
 

Na podstawie art. 11 i  art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości w składzie: 

1. Andrzej Sabiniarz   – przewodniczący, 
2. Monika Błocińska   – członek, 
3. Małgorzata Janikowska  – członek, 
4. Teresa Lenz    – członek, 
5. Marta Gnacińska   – członek. 

 
§ 2. 

 
W razie nieobecności przewodniczącego Komisji Przetargowej jego obowiązki pełni członek 
Komisji wskazany przez przewodniczącego. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie nr 414/05 Burmistrza Czerska z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
Gminy Czersk oraz uchylenia uchwały oraz Zarządzenia nr 514/06 z dnia 19 stycznia 2006 r., 
nr 40/07 z dnia 22 stycznia 2007 r i 203/07 z dnia 16 października 2007 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 414/05 Burmistrza Czerska. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


